20204

54
AHEE
KEIE

W RETIE
EEEE
TS
2EHIE
FHIE
RETEE
s
RKHETIE

EAIAE
HHEE
RHE
B S

EARHEE
HhHEE
I s

2EHIE
2EHIE
TBHTETIE
KR EETE
FHIE
RBIERIE
RHE

LoiEsE
FERDvUR
FERDvoR
FERDvR
FN—X4
FYDRLL
N4 TwUR
FN—X4
MEGA BIG
MEGA BIG
HI—CrR
ak6
FEISAER S
FEISAER S
FN—X4
ak6
RFE20201% vk
RFE20201%E D voR
RFE20201% D voR
RFE20201% vk
RFE20201%E D voR
F23 —X4
ak6
W<
W<

<L
KL%

ES
ES

= &E R E

KFE--FHAULLEOSEIEA
C—#:EEH
A)—%5%H
EE AfF—fEREH M
862[a] 2020/12/31 1048
862[a] 2020/12/31  190%8
862[a] 2020/12/31 1248
5567[e] 2020/11/17
25468 2020/11/13  54%8
855[a] 2020/10/27 9748
5513[g] 2020/9/2
1183[a] 2020/8/30
1183[a] 2020/8/30
848]a] 2020/8/21 5548
1484[8] 2020/5/21
836/[a] 2020/5/11 6148
836/[a] 2020/5/11  28%8
5422[g] 2020/4/28
1466[H 2020/3/19
827[g] 2020/3/6  39%#H
827[g] 2020/3/6  41%#H
827[g] 2020/3/6  16#H
827[g] 2020/3/6  90#H
827[g] 2020/3/6 574
5376[g] 2020/2/24
1451[7] 2020/1/217
25168 2020/1/17  90%f
25168 2020/1/17  27#8

[ £ < C #E ]

HEYDOAL EAULOFELSEA

<C&HuE

—HREFESC —FR)

AR =< C<LHER

163008
163008
114841

2304

194811
141759

3565
413424431144

116767
04.12.17.18.23.41(28)
105199

105199

4893
06.10.15.18.32.40(35)
169648

136923

136923

136923

136923

9958
02.06.10.20.24.43 (34)
104394

104394

3

3%
3%
3%
A=t
2%
3%
A=t
2%
2%
3%
2%
2%
2%
Ab—h
2%
2%
3%
3%
3%
3%
AL—h
2%
2%
2%

LEE

1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,119,300
1,000,000
1,000,000
1,008,800
7,208,895
7,208,895
1,000,000
9,131,900
1,000,000
1,000,000
1,004,900
22,915,200
5,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,000,000
1,190,700
3,352,600
1,000,000
1,000,000

{1

(#2F5M)



