2020年 高額当選履歴

[全くじ種]

	太字・・・千万円以上の高額当せん				黄塗りつぶし…億円以上の高額当せん			
店名	くじの種類	回号	くじ→抽選日 スク→発売日 スポ ³ →結果速報	組	くじ&数選 →抽選番号(ポーナス) スポーツくじ→くじ結果	等級	当選金	備考
角田店	年末ジャンボ	862回	2020/12/31	10組	163008	3等	1,000,000	
余目店	年末ジャンボ	862回	2020/12/31	190組	163008	3等	1,000,000	
松見町店	年末ジャンボ	862回	2020/12/31	12組	114841	3等	1,000,000	
住吉台店	ナンバーズ4	5567回	2020/11/17		2304	ストレート	1,119,300	
新庄店	実りの秋くじ	2546回	2020/11/13	54組	194811	2等	1,000,000	
多賀城店	ハロウィンジャンボ	855回	2020/10/27	97組	141759	3等	1,000,000	
荒井店	ナンバーズ4	5513回	2020/9/2		3565	ストレート	1,008,800	
長町南店	MEGA BIG	1183回	2020/8/30		413424431144	2等	7,208,895	
南陽店	MEGA BIG	1183回	2020/8/30			2等	7,208,895	
東大町店	サマージャンボ	848回	2020/8/21	55組	116767	3等	1,000,000	
寒河江西店	ロト6	1484回	2020/5/21		04.12.17.18.23.41(28)	2等	9,131,900	
中田店	宝くじ発売75周年記念くじ	836回	2020/5/11	61組	105199	2等	1,000,000	
長井店	宝くじ発売75周年記念くじ	836回	2020/5/11	28組	105199	2等	1,000,000	
鶴岡店	ナンバーズ4	5422回	2020/4/28		4893	ストレート	1,004,900	
富谷成田店	ロト6	1466回	2020/3/19		06.10.15.18.32.40(35)	2等	22,915,200	(約2千万円)
中田店	東京2020協賛ジャンボ	827回	2020/3/6	39組	169648	2等	5,000,000	
	東京2020協賛ジャンボ	827回	2020/3/6	41組	136923	3等	1,000,000	
	東京2020協賛ジャンボ	827回	2020/3/6	16組	136923	3等	1,000,000	
	東京2020協賛ジャンボ	827回	2020/3/6	90組	136923	3等	1,000,000	
旭新町店	東京2020協賛ジャンボ	827回	2020/3/6	57組	136923	3等	1,000,000	
米沢中田町店	ナンバーズ4	5376回	2020/2/24		9958	ストレート	1,190,700	
荒井店	□1-6	1451回	2020/1/27		02.06.10.20.24.43(34)	2等	3,352,600	
尾花沢店	初夢くじ	2516回	2020/1/17	90組	104394	2等	1,000,000	
長井店	初夢くじ	2516回	2020/1/17	27組	104394	2等	1,000,000	